
Zarządzenie Nr 87/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

 

zmieniające w sprawie przeprowadzenia konkursu wiedzy o Ostrołęce „Czy znasz swoje 

miasto?” 
 

Na podstawie § 5 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 305/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 września 2022 

roku  z późn. zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 83/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia konkursu wiedzy o Ostrołęce „Czy znasz swoje miasto?” § 3 otrzymuje 

brzmienie „Zespół, o którym mowa w § 1 działa na podstawie regulaminu konkursu wiedzy 

o Ostrołęce „Czy znasz swoje miasto?” będącego załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

            

             PREZYDENT MIASTA 

           Łukasz Kulik 


